
 

 

 

 

 

 

 

Pajala kommun 

Befolkningsstatistik 

2021-12-31 
 

Utveckling 1953–2021  



 

2021-12-31 
Befolkningsstatistik per delområde, i åldersklasser 
 

2021-12-31 Ålder vid årets slut 
 Totalt 0-5 6-15 16-18 19-64 65- 2020 Diff 

Pajala kommun 5 973 327 582 179 2 778 2 107 5966 7 
 

Pajala-området Ålder 2021-12-31 
  Totalt 0-5 6-15 16-18 19-65 65- 2020 Diff 
Pajala 2 070 128 226 65 1 101 550 2 070 0 
Jarhois 43 0 3 0 18 22 40 3 
Kardis 78 5 5 0 31 37 75 3 
Torinen 7 1 0 1 3 2 4 3 
Kassa 29 0 0 1 9 19 31 -2 
Kengis S:a 32 1 3 3 12 13 31 1 
Kengis N:a 34 1 5 1 19 8 35 -1 
Sattajärvi 373 41 99 29 160 44 378 -5 
Liviöjärvi 119 20 23 5 43 28 114 5 
Pentäsjärvi 1 0 0 0 1 0 1 0 
Pääjärvi 11 0 0 0 6 5 13 -2 
Hörntorpet 0 0 0 0 0 0 2 -2 
Pimpiö 1 0 0 0 0 1 2 -1 
Erkheikki 236 19 34 6 106 71 234 2 
Käymäjärvi 26 3 5 0 11 7 14 12 
Anttis 71 3 4 0 24 40 68 3 
Peräjävaara 15 1 1 0 7 6 14 1 
Kaunisvaara 67 2 2 2 28 33 65 2 
Sahavaara 42 1 1 0 15 25 47 -5 
Aareavaara 68 3 3 5 41 16 76 -8 
Kihlanki 29 0 1 1 15 12 30 -1 
Kaarnevaara 6 0 0 0 3 3 6 0 
Huuki 20 0 1 0 8 11 21 -1 
Kolari 35 0 4 0 12 19 36 -1 
Kieksiäisvaara 70 4 8 3 25 30 66 4 
Övriga 7 1 1 0 5 0 6 1 
  3 490 234 429 122 1 703 1 002 3 479 11 

 



 

Korpilombolo-området Ålder 2021-12-31 
  Totalt 0-5 6-15 16-18 19-65 65- 2020 Diff 
Korpilobolo 511 40 65 26 222 158 511 0 
Ohtanajärvi Latiamaa Kuusilaki 34 3 2 0 15 14 31 3 
Fällan Virkamaa 17 0 1 0 9 7 18 -1 
Kirnujärvi 19 0 3 1 7 8 17 2 
Kivijärvi 42 3 4 0 13 22 42 0 
Suaningi 20 0 0 0 0 20 22 -2 
Hangasjärvi Paturi 5 3 0 0 2 0 4 1 
Pirttiniemi 9 0 1 0 5 3 11 -2 
Teurajärvi 36 0 0 0 14 22 33 3 
Markusvinsa 19 0 1 0 9 9 20 -1 
Limingojärvi 6 0 0 0 3 3 5 1 
Limingojoki 1 0 0 0 1 0 1 0 
Narken 55 2 0 0 26 27 57 -2 
Puolamajärvi Lahnasuando 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hannumäki 14 0 0 0 9 5 12 2 
Nuoksujärvi 18 0 3 0 7 8 15 3 
Jierijärvi 12 0 0 0 2 10 14 -2 
Brobacken Granheden 1 0 0 0 0 1 2 -1 
Lahdenpää 25 1 1 0 7 16 26 -1 
Lahnajärvi 6 0 0 0 0 6 6 0 
Pempelijärvi 1 0 0 0 1 0 1 0 
Paharova 4 0 0 0 1 3 4 0 
  855 52 81 27 353 342 852 3 

 

Tärendö-området Ålder 2021-12-31 
  Totalt 0-5 6-15 16-18 19-65 65- 2020 Diff 
Tärendö 422 18 20 9 183 192 420 2 
Kainulasjärvi 113 0 5 3 32 73 121 -8 
Ekorrbäcken 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kompelosvaara 24 2 0 0 13 9 21 3 
Selkäjärvi 8 0 0 0 0 8 8 0 
Nytorp Rissa 2 0 0 0 1 1 2 0 
Saittajärvi 65 1 1 0 28 35 64 1 
Lautakoski 9 0 0 0 4 5 7 2 
Männikkö 25 1 1 1 12 10 22 3 
Varnvaara 5 0 1 0 4 0 5 0 
Sattavaara Bäcktorp 3 0 0 0 3 0 4 -1 
  676 22 28 13 280 333 674 2 

 



 

Junosuando-området Ålder 2021-12-31 
  Totalt 0-5 6-15 16-18 19-65 65- 2020 Diff 
Junosuando 338 3 18 9 165 143 340 -2 
Keräntöjärvi 30 0 1 1 10 18 30 0 
Hukanmaa 15 0 2 0 7 6 6 9 
Kangos 252 7 18 5 125 97 254 -2 
Oksajärvi 2 0 0 0 1 1 2 0 
Lovikka 86 4 2 1 49 30 85 1 
Tornefors 5 0 0 0 2 3 5 0 
Kurkkio 14 2 1 0 7 4 14 0 
Nuuksujärvi 10 0 0 0 4 6 11 -1 
Salmijärvi 14 0 0 0 4 10 17 -3 
  766 16 42 16 374 318 764 2 

 

Muodoslompolo-området Ålder 2021-12-31 
  Totalt 0-5 6-15 16-18 19-65 65- 2020 Diff 
Muodoslompolo 53 0 0 0 14 39 57 -4 
Muonionalusta 17 1 0 0 8 8 16 1 
Merasjärvi 12 0 0 0 5 7 15 -3 
Kätkesuando 4 0 0 0 1 3 6 -2 
Ruostenranta 2 0 0 0 0 2 2 0 
Parkalompolo 19 0 0 0 8 11 19 0 
Kitkiöjärvi 56 2 2 1 23 28 57 -1 
Kitkiöjoki 7 0 0 0 4 3 8 -1 
Parkajoki 11 0 0 0 4 7 12 -1 
Kuusiniemi 5 0 0 0 1 4 5 0 
  186 3 2 1 68 112 197 -11 

 

 

  



 

Folkmängd, 1953, 1974–2021, fördelat på födelse- och flyttnetto    
År Levande 

födda 
Döda Födelse- 

överskott 
Inflyttade Utflyttade Flyttnetto Folkmängds-

förändring 
Folkmängd 

1953        15 392 
1974 72 104 -32 311 621 -310 -301 9 722 
1975 116 140 -24 310 587 -277 -301 9 421 
1976 80 117 -37 288 508 -220 -257 9 164 
1977 86 114 -28 324 445 -121 -149 9 015 
1978 71 126 -55 270 322 -52 -107 8 908 
1979 66 146 -80 286 293 -7 -87 8 821 
1980 72 138 -66 371 363 8 -58 8 763 
1981 77 104 -27 277 304 -27 -54 8 709 
1982 87 110 -23 278 252 26 3 8 712 
1983 74 127 -53 333 230 103 50 8 762 
1984 86 120 -34 281 290 -9 -43 8 719 
1985 99 124 -25 279 288 -9 -34 8 685 
1986 94 153 -59 339 319 20 -39 8 646 
1987 93 127 -34 269 282 -13 -47 8 599 
1988 108 135 -27 312 291 21 -6 8 593 
1989 92 113 -21 287 406 -119 -140 8 453 
1990 100 130 -30 270 269 1 -29 8 424 
1991 98 125 -27 308 285 23 -4 8 420 
1992 74 127 -53 278 246 32 -21 8 399 
1993 79 125 -46 241 233 8 -38 8 361 
1994 73 107 -34 216 265 -49 -83 8 278 
1995 79 131 -52 189 296 -107 -159 8 119 
1996 83 132 -49 181 260 -79 -128 7 991 
1997 64 132 -68 210 285 -75 -143 7 848 
1998 58 112 -54 213 228 -15 -69 7 779 
1999 65 129 -64 209 277 -68 -132 7 647 
2000 56 117 -61 197 303 -106 -167 7 480 
2001 52 111 -59 181 283 -102 -161 7 319 
2002 68 111 -43 185 255 -70 -113 7 206 
2003 53 139 -86 175 242 -67 -153 7 053 
2004 61 135 -74 162 216 -54 -128 6 925 
2005 44 103 -59 161 229 -68 -127 6 798 
2006 51 130 -79 199 230 -31 -110 6 688 
2007 49 135 -86 198 278 -80 -166 6 522 
2008 41 133 -92 211 212 -1 -93 6 429 
2009 46 149 -103 202 219 -17 -120 6 309 
2010 42 101 -59 242 221 21 -38 6 271 
2011 57 108 -51 272 236 36 -15 6 256 
2012 46 105 -59 299 219 80 21 6 277 
2013 55 127 -72 322 228 94 22 6 299 
2014 67 110 -43 259 211 48 4 6 303 
2015 52 100 -48 253 317 -64 -110 6 193 
2016 55 119 -64 388 403 -15 -77 6 116 
2017 61 92 -31 382 372 10 -15 6 101 
2018 47 109 -62 349 352 -3 -62 6 039 
2019 51 112 -61 292 219 73 13 6 052 
2020 49 127 -78 316 325 -9 -86 5 966 
2021 53 93 -40 297 256 41 7 5 973 

 


